THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN KHỐI DÂN – CHÍNH – ĐẢNG TP

***

Số: 332-TB/ĐTN
TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 10 năm 2020
THÔNG BÁO

Kết quả lớp thứ nhất các bài học lý luận chính trị dành cho đoàn viên
và triển khai lớp thứ hai - năm 2020
--------

Căn cứ Kế hoạch số 98-KH/ĐTN ngày 16/9/2020 của Ban Thường vụ Đoàn Khối về việc tổ chức lớp học tập các bài học lý luận chính trị dành cho đoàn viên, Ban Thường vụ Đoàn Khối thông báo Kết quả lớp thứ nhất các bài học lý luận chính trị dành cho đoàn viên và triển khai lớp thứ hai - năm 2020, cụ thể như sau:

1. Lớp thứ nhất:

1.1. Tình hình đăng ký và tham gia:

- Số học viên đăng ký lớp học
:
 124 học viên

- Số học viên tham gia học

:
 113 học viên

1.2. Kết quả:

- Hoàn thành

:
113 học viên

- Không hoàn thành (do vắng học)
:
 11 học viên

(Đính kèm danh sách kết quả học tập)
1.3. Cấp giấy chứng nhận:

- Ban Thường vụ Đoàn Khối sẽ cấp giấy chứng nhận cho học viên hoàn thành các bài học lý luận chính thông qua đầu mối cơ sở Đoàn (dự kiến trong tháng 11/2020).

- Đối với trường hợp 11 học viên không hoàn thành thì bắt buộc học tiếp lớp thứ hai.
2. Lớp thứ hai:

2.1. Thời gian: Học cả ngày 24/10/2020 (thứ Bảy)

- Buổi sáng: Từ 08g00 đến 11g00;

- Buổi chiều: Từ 13g30 đến 16g30.

2.2. Địa điểm: Hội trường Ban Quản lý An toàn Thực phẩm Thành phố (số 57 Nguyễn Thị Minh Khai, phường Bến Thành, Quận 1).
2.3. Kinh phí học tập: 50.000 đồng/học viên (bao gồm tài liệu học tập, chấm bài kiểm tra và cấp giấy chứng nhận).

2.4. Đăng ký tham gia: Cơ sở Đoàn gửi danh sách đăng ký (theo Mẫu đính kèm) và đóng học phí về Ban Thường vụ Đoàn Khối. Hạn chót là ngày 20/10/2020.

2.5. Phụ trách lớp: Đ/c Đàm Thị Hải Quỳnh – UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố (SĐT: 0935.189.090).

Lưu ý: Lớp thứ hai là lớp cuối cùng do Ban Thường vụ Đoàn Khối tổ chức trong năm 2020. Qua rà soát, nếu cơ sở Đoàn nào có đoàn viên chưa hoàn thành việc học tập lý luận chính trị theo yêu cầu của Kế hoạch số 98-KH/ĐTN sẽ bị trừ điểm trong kết quả thi đua năm 2020.
Ban Thường vụ Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố đề nghị các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện nghiệm túc nội dung Thông báo.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

                                BÍ THƯ

(đã ký)

                               Nguyễn Đăng Khoa
DANH SÁCH

Kết quả học tập các bài học lý luận chính trị dành cho đoàn viên đợt 1

(Kèm theo Thông báo số 332-TB/ĐTN ngày 01/10/2020)
---------

1. Danh sách học viên hoàn thành:
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1.
	Phan Thị Thu Tâm
	Chi đoàn Ban Quản lý Khu Thủ Thiêm

	2.
	An Trần Tuấn Đạt
	Chi đoàn NXB Tổng hợp TP.HCM

	3.
	Nguyễn Thành Lâm
	Đoàn Ban QLDA Đầu tư XDHT Đô thị

	4.
	Nguyễn Cao Minh Trí
	Chi đoàn Chi cục Phát triển nông thôn, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	5.
	Lê Công Hậu
	Chi đoàn Chi cục Phát triển nông thôn, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	6.
	Hoàng Anh Tiến
	Chi đoàn Chi cục Phát triển nông thôn, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	7.
	Nguyễn Thị Kim Tuyến
	Chi đoàn Chi cục Phát triển nông thôn, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	8.
	Lâm Nguyễn Anh Bằng
	Chi đoàn Chi cục Thủy lợi, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	9.
	Phạm Thị Nguyệt
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	10.
	Bùi Thị Phương Anh
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	11.
	Nguyễn Kim Thủy
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	12.
	Nguyễn Trần Phước Huy
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	13.
	Ngô Thị Tú Trinh
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	14.
	Lê Nhựt Duy
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	15.
	Nguyễn Lê Trâm Anh
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	16.
	Nguyễn Bảo Nghi
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	17.
	Nguyễn Văn Toàn
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	18.
	Trần Thị Phấn
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	19.
	Huỳnh Công Duy
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	20.
	Phan Lê Trâm Anh
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	21.
	Huỳnh Nguyễn Minh Nghĩa
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	22.
	Nguyễn Thị Kiều Linh
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	23.
	Nguyễn Thị Thanh Trang
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	24.
	Huỳnh Thị Tuyết Nhi
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	25.
	Nguyễn Thanh Tâm
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	26.
	Nguyễn Thị Hương
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	27.
	Phan Đình Phong
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	28.
	Hoàng Thị Như Quỳnh
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	29.
	Phan Quốc Mẫn
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	30.
	Trần Phúc Hòa
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	31.
	Nguyễn Văn Minh
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	32.
	Nguyễn Ngọc Mỹ
	Chi Đoàn Công ty CBTPXK Hùng Vương, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	33.
	Huỳnh Hoàng Huân
	Chi Đoàn Công ty CBTPXK Hùng Vương, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	34.
	Nguyễn Phương Thảo
	Chi Đoàn Công ty CBTPXK Hùng Vương, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	35.
	Trần Thị Huệ
	Chi Đoàn Công ty CBTPXK Hùng Vương, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	36.
	Phan Thị Minh Nguyệt
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	37.
	Huỳnh Kim Thoa
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	38.
	Mai Văn Hưng
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	39.
	Nguyễn Thị Hà Vân
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	40.
	Bùi Lê KhảTú
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	41.
	Đặng Thị Thúy Phượng
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	42.
	Nguyễn Minh Hoàng
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	43.
	Lê Thanh Sang
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	44.
	Võ Thị Trinh
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	45.
	Nguyễn Luật Định
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	46.
	Trịnh Minh Hoàng
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	47.
	Lê Minh Tân
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	48.
	Trần Hùng
	Đoàn cơ sở Đài Truyền hình TPHCM

	49.
	Trần Thị Thu Hiều
	Đoàn cơ sở Đài Truyền hình TPHCM

	50.
	Trương Thành Phát
	Đoàn cơ sở Đài Truyền hình TPHCM

	51.
	Trương Công Thành Nhân
	Đoàn Viện nghiên cứu phát triển Thành phố

	52.
	Đặng Việt Dũng
	Đoàn Viện nghiên cứu phát triển Thành phố

	53.
	Nguyễn Ngọc Thọ
	Đoàn Viện nghiên cứu phát triển Thành phố

	54.
	Nguyễn Thị Ngọc Thơ
	Đoàn Viện nghiên cứu phát triển Thành phố

	55.
	Nguyễn Thị Kim Khuê
	Đoàn Viện nghiên cứu phát triển Thành phố

	56.
	Nguyễn Thiện Ấn
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật, Đoàn Ban Quản lý, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	57.
	Hoàng Minh Sang
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	58.
	Phạm Vũ Hoàng
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	59.
	Lê Dương Ngọc Phú
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	60.
	Vương Hoàng Kim
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	61.
	Nguyễn Lê Nguyên Anh
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	62.
	Kiều Minh Hùng
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	63.
	Trương Minh Quang
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	64.
	Trần Văn Vương
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	65.
	Nguyễn Thị Thu Thảo
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	66.
	Phạm Hồng Quân
	Chi đoàn Trung tâm Hạ tầng kỹ thuật,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	67.
	Nguyễn Trần Hoài Sơn
	Chi đoàn Văn phòng cơ quan,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	68.
	Huỳnh Minh Vương
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	69.
	Nguyễn Tấn Tài
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	70.
	Nguyễn Văn Quốc
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	71.
	La Mỹ Trang Ly
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	72.
	Huỳnh Như
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	73.
	Khúc Thị Hồng Liên
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	74.
	Huỳnh Nguyên Hiệp
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	75.
	Nguyễn Minh Nhất
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	76.
	Nguyễn Hoàng Ngọc Ngân
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	77.
	Lê Lâm Sơn
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	78.
	Đoàn Đức Đặng
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	79.
	Nguyễn Trường Sang
	Chi đoàn Phòng chuyên môn,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	80.
	Hoàng Thị Khánh Hà
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	81.
	Phùng Kim Tùng
	Chi đoàn Phòng chuyên môn,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	82.
	Nguyễn Trung Hiếu
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	83.
	Trần Đàm Ngọc Huy
	Chi đoàn Phòng chuyên môn,
Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	84.
	Nguyễn Xuân Lâm
	Chi đoàn Trung tâm Quản lý nhà và Giám định xây dựng, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	85.
	Nguyễn Phương Anh
	Chi đoàn Thanh tra, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	86.
	Ngô Minh Tâm
	Chi đoàn Thanh tra, Đoàn Sở Xây dựng Thành phố

	87.
	Ngô Minh Đạt
	Chi đoàn TVQT-NVDT-TT,
Đoàn Cục thuế Thành phố

	88.
	Nguyễn Tất Đạt
	Chi đoàn TVQT-NVDT-TT,
Đoàn Cục thuế Thành phố

	89.
	Lê Hồng Hải
	Chi đoàn TVQT-NVDT-TT,
Đoàn Cục thuế Thành phố

	90.
	Lê Thị Hoài Phương
	Chi đoàn Quản lý nợ-Quản lý đất,
Đoàn Cục thuế Thành phố

	91.
	Nguyễn Nhật Khải
	Chi đoàn Quản lý nợ-Quản lý đất,
Đoàn Cục thuế Thành phố

	92.
	Đinh Quang Linh
	Chi đoàn Quản lý nợ-Quản lý đất,
Đoàn Cục thuế Thành phố

	93.
	Nguyễn Diệp Anh
	Chi đoàn Quản lý nợ-Quản lý đất,
Đoàn Cục thuế Thành phố

	94.
	Đỗ Hoàng Anh Quân
	Chi đoàn TTHT & HKDCN,
Đoàn Cục thuế Thành phố

	95.
	Lê Hoàng Sơn
	Chi đoàn KKKT-CNTT, Đoàn Cục thuế Thành phố

	96.
	Nguyễn Thị Hoài Thu
	Chi đoàn KKKT-CNTT, Đoàn Cục thuế Thành phố

	97.
	Tạ Duy Bảo
	Chi đoàn KKKT-CNTT, Đoàn Cục thuế Thành phố

	98.
	Phạm Ánh Hồng
	Chi đoàn KKKT-CNTT, Đoàn Cục thuế Thành phố

	99.
	Nguyễn Quang Lương
	Đoàn cơ sở Văn phòng Thành ủy

	100.
	Phú Minh Khôi
	Đoàn cơ sở Văn phòng Thành ủy

	101.
	Lê Hoàng Phúc
	Đoàn cơ sở Văn phòng Thành ủy

	102.
	Phạm Tuyên Hoàng
	Đoàn cơ sở Văn phòng Thành ủy

	103.
	Nguyễn Phước Tài
	Đoàn cơ sở Văn phòng Thành ủy

	104.
	Huỳnh Ngọc Duy
	Đoàn cơ sở Văn phòng Thành ủy

	105.
	Nguyễn Quang Đại
	Đoàn cơ sở Văn phòng Thành ủy

	106.
	Võ Hoàng Giáp
	Đoàn cơ sở Văn phòng Thành ủy

	107.
	Võ Văn Đình
	Chi đoàn Cty TNHH MTV Lê Quang Lộc,
Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	108.
	Trần Lê Nhật Toàn
	Chi đoàn Cty TNHH MTV Lê Quang Lộc,
Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	109.
	Nguyễn Ngọc

Hoàng Vân
	Chi đoàn Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ, Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	110.
	Nguyễn Thị

Hồng Hạnh
	Chi đoàn Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ, Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	111.
	Nguyễn Phạm

Tuyết Hồng
	Chi đoàn Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ, Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	112.
	Trần Ngọc Hà
	Chi đoàn Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ, Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

	113.
	Phạm Trần Gia Bảo
	Chi đoàn Trung tâm Phát triển Khoa học và Công nghệ Trẻ, Đoàn Cơ quan Thành Đoàn

2. Danh sách học viên không hoàn thành:

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	ĐƠN VỊ

	1.
	Hồ Nguyên Khang
	Chi đoàn BQLRPH Bình Chánh – Củ Chi, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	2.
	Thái Thị Hà
	Chi đoàn Chi cục Phát triển nông thôn, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	3.
	Bùi Nguyễn Chí Hiếu
	Chi đoàn Trung tâm công nghệ sinh học, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	4.
	Lâm Quốc Hậu
	Chi Đoàn Công ty CBTPXK Hùng Vương, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	5.
	Lê Hoàng Thôi
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	6.
	Võ Hữu Danh
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	7.
	Nguyễn Văn Đại
	Liên Chi đoàn Chi cục Chăn nuôi và Thú y, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	8.
	Nguyễn Công Trí
	Chi đoàn trung tâm Giống cây trồng, vật nuôi và thủy sản, Đoàn Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn TP

	9.
	Đỗ Thị Hiếu Thảo
	Chi đoàn Hội Chữ thập đỏ Thành phố

	10.
	Bùi Thị Thanh Tâm
	Chi đoàn Hội Chữ thập đỏ Thành phố

	11.
	Nguyễn Trung Hiếu
	Chi đoàn TTHT & HKDCN, Đoàn Cục thuế Thành phố

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI
ĐOÀN KHỐI DÂN – CHÍNH – ĐẢNG TP.HCM
 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN………………………………….

***

                   TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng 10 năm 2020
DANH SÁCH

Đăng ký tham gia lớp học tập các bài học lý luận chính trị

dành cho đoàn viên năm 2020

-------
LỚP THỨ HAI: NGÀY 24/10/2020

	TT
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	NGÀY VÀO ĐOÀN
	ĐƠN VỊ

	1

	Chi đoàn …………………

	2

	Chi đoàn …………………

	…

Tổng cộng: …. đoàn viên

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN CƠ SỞ/ CHI ĐOÀN CƠ SỞ

(Họ và tên, chức vụ, đóng dấu)

Nơi nhận:

- Thành Đoàn: Ban Tuyên giáo, Ban CNLĐ;

- Đảng ủy Khối: Thường trực, Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo;

- Cơ sở Đoàn;

- Lưu: VP.

9